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DELÅRSRAPPORT
Januari – september 2002

För jämförbara enheter/valutakurser ökade 
nettoomsättningen med 1 % i kvartalet.

Under tredje kvartalet var nettoomsättningen 4 186 MSEK (4 609).
Nettoomsättning  i perioden uppgick till 13 516 MSEK (14 226)

Se sidan 2

Resultat efter finansnetto i kvartalet
(exkl jämförelsestörande poster) 210 MSEK (222). 

Totalt under perioden, 663 MSEK (762).
Se sidan 2

Vinst per aktie (exkl jämförelsestörande poster) i kvartalet 1:60 SEK (1:60).
Totalt under perioden, 5:25 SEK (5:40).

Se sidan 2

För nuvarande enheter ökade operativt kassaflöde 
i perioden med 130 MSEK.

Se sidan 2
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Koncernen

Nettoomsättning och resultat. Tredje kvartalets rörelseresultat i 
de operativa enheterna var sammantaget i nivå med föregående år.

Koncernens nettoomsättning uppgick till 13 516 MSEK (14 226). För jämförbara enheter och valutakurser
minskade omsättningen med cirka 3 procent. Under tredje kvartalet var nettoomsättningen 4 186 MSEK
(4 609). För jämförbara enheter och valutakurser ökade omsättningen med 1 procent.

Rörelseresultatet exklusive jämförelsestörande poster uppgick till 759 MSEK (885). Jämförelsestörande poster
påverkade rörelseresultatet under perioden med –43 MSEK (20), hänförliga till avyttringarna av Metech och
White Goods. Rörelseresultatet i kvartalet var sammantaget i linje med föregående år för de operativa enheterna
men totalt något lägre genom tillfälligt högre centrala kostnader och föregående års rörelseresultat i Metech. 

Koncernens finansnetto uppgick till -96 MSEK (-123). Aktier i Boliden påverkade jämförelsestörande poster med
-159 MSEK  (-121), varav –121 (0) i kvartalet.

Resultatet efter finansnetto blev 461 MSEK (661) och exklusive jämförelsestörande poster 663 MSEK (762).
Under tredje kvartalet var resultatet efter finansnetto, exklusive jämförelsestörande poster 210 MSEK (222).

Vinst per aktie,  exklusive jämförelsestörande poster 
 i nivå med 2001, 1:60 SEK (1:60), under tredje kvartalet.

Vinsten per aktie under perioden var 3:55 SEK (4:65) och exklusive jämförelsestörande poster  5:25 SEK (5:40).
Under tredje kvartalet var vinsten per aktie 0:60 SEK (1:60) och exklusive jämförelsestörande poster 1:60 SEK
(1:60) (se tabell sid 7). 

Balansräkning, kassaflöde och investeringar. 
Operativt kassaflöde 677 MSEK (726).

Koncernens sysselsatta kapital uppgick till 9 984 MSEK (11 064) vid periodens slut. De finansiella
tillgångarna/skulderna uppgick netto till –3 088 MSEK  (-2 977). I likvida medel ingår aktier i Boliden med ett
bokfört värde på 66 MSEK. Koncernens aktieinnehav i Trenor Holding är bokfört till 223 MSEK.

Skuldsättningsgraden uppgick vid periodens slut till 41,1 procent (34,8). Soliditeten var 47,2 procent (45,5).
Eget kapital per aktie (cirka 86 miljoner utestående) uppgick vid periodens utgång till 85,70 SEK (87,10).
Räntabiliteten på eget kapital uppgick till 5,5 procent (7,1).

Koncernens operativa kassaflöde var 677 MSEK (726) och investeringarna 501 MSEK (441). För nuvarande
enheter (exkl. Metech – avyttrat – i tredje kvartalet) ökade det operativa kassaflödet med 130 MSEK  jämfört
med föregående år. Det starka kassaflödet är framförallt ett resultat av effektiviseringsarbete inom arbetande
kapital. 

  



 Publicerad den 5 november 2002 3 (11)

Affärsområdesrapporter

Trelleborg Automotive. 
Valutajusterad försäljning i kvartalet i nivå med i fjol, marginalen något svagare.

Affärsområdets nettoomsättning uppgick till 7 069 MSEK (7 446). I kvartalet var försäljningen, valutajusterat, i
nivå med föregående år.Rörelseresultatet för affärsområdet blev  441 MSEK (538). För kvartalet uppgick
rörelseresultatet till 119 MSEK (157).
Affärsområdets operativa kassaflöde för perioden uppgick till 320 MSEK (505).

Den europeiska bilproduktionen har efter ett mycket svagt första kvartal under andra och tredje kvartalet
utvecklats i nivå med föregående år. Bilproduktionen för årets första nio månader minskade med ca 4 %. 
Den nordamerikanska bilproduktionen har haft en stark utveckling under perioden, inte minst under tredje
kvartalet. Bilproduktionen i Nordamerika ökade under niomånadersperioden med cirka 7 %.

I Europa följde Trelleborg i stort marknaden försäljningsmässigt.
I Nordamerika har affärsområdet under tredje kvartalet haft en något lägre försäljning än marknaden i övrigt,
påverkat av modellbyten och en utfasning av licenstillverkning. 

En negativ påverkan på tredje kvartalets rörelsemarginal med drygt 1 procent uppstod p g a fördröjningar av
lanseringar av vissa kundorder i Europa samt inkörningskostnader. Detta förväntas  i huvudsak vara åtgärdat i
början av 2003.
Prisdeflation, kostnadsökningar inom lön, material och försäkringar, kompenserades via ökad produktivitet och
positiva effekter av strukturprogram. 

Integrationsarbetet inom den europeiska AVS-organisationen fortsätter, bland annat med ytterligare personal-
neddragningar som följd. Ett större projekt genomförs vid den tyska anläggningen i Breuberg där delar av
produktionen kommer att flyttas främst till affärsområdets anläggningar i Spanien och Turkiet.
För att effektivisera produktionsstrukturen har Trelleborg Stanton under perioden stängt produktionsanlägg-
ningen i Bow och flyttat produktionen av dämpningsmaterial till affärsområdets övriga anläggningar. 
Sammantaget väntas affärsområdet under året minska antalet anställda med ca 7 procent.

Den nya produktionslinje för ADM-produkter (Applied Dampening Material) som byggts upp i Kalmar
invigdes under perioden och har tagits i drift. Affärsområdet har fått ett 50-tal projektorder för ADM-
applikationer och har fyra produkter i serie-produktion. Kunderna finns i både USA och Europa.

 

Trelleborg Wheel Systems. 
Strukturåtgärder gav positiv resultateffekt i kvartalet.

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 2 287 MSEK (2 400). Valutarensat var affärsområdets
nettoomsättning i kvartalet något bättre än i fjol. Rörelseresultatet för perioden uppgick till 94 MSEK (110).
Under tredje kvartalet var rörelseresultatet 31 MSEK (7). Affärsområdets operativa kassaflöde var mycket
positivt, 94 MSEK (24).

Affärsområdets marknader börjar nu utvecklas något bättre, framför allt gäller det marknaden för
jordbruksmaskiner i Europa (Agricultural Tires). Inom Industrial Tires  har den negativa trenden som
påbörjades andra halvåret 2001 nu brutits och en viss återhämtning noterades under tredje kvartalet,  i såväl
Europa som Nordamerika, jämfört med föregående år.

De åtgärder som inleddes under det fjärde kvartalet 2001 för att förändra strukturen inom affärsområdet har
gett en positiv resultateffekt i det tredje kvartalet. Den totala resultateffekt som programmet beräknats ge, 70
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MSEK i årstakt, kvarstår. Resultateffekten beräknas dessutom komma något tidigare, vilket innebär att närmare
hälften väntas komma under 2002. Kostnader förknippade med genomförandet av strukturprogrammet följer i
stort de reserverade nivåerna.

Kostnader för inköp av olika typer av polymera material har ökat under kvartalet, men effekterna av dessa har
affärsområdet i huvudsak kunnat motverka med förändringar i produktmix, dsitribution samt prishöjningar.

Trelleborg Engineered Systems. 
Bättre produktmix och högre effektivitet ger fortsatt ökat resultat. 

Nettoomsättningen under de första nio månaderna blev 2 482  MSEK (2 518). Försäljningsnedgången i
kvartalet jämfört med föregående år beror i huvudsak på valutaeffekter. Rörelseresultatet ökade med 7% till 145
MSEK (135). Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till 49 MSEK (46).
Ett fortsatt fokus på kapitalhanteringen har resulterat i ett starkt operativt kassaflöde, 201 MSEK (94).

Resultatförbättringen kommer från fokuserat förbättringsarbete i samtliga enheter.

Efterfrågan på Industriförnödenheter är fortsatt svag både i Nordamerika och Europa. Efterfrågan från
infrastruktur- och oljeindustrin är dock stabil och under tredje kvartalet genomfördes bland annat stora
leveranser av oljetransporteringsslang till Nigeria. Leveransvärdet uppgick till cirka 40 MSEK.
Under det tredje kvartalet har även en del större betydelsefulla order inom infrastrukturområdet tagits i bland
annat USA och Panama.

Inom enheten Trelleborg Elastomer Laminates har resultatet påverkats positivt av en effektivare
produktionsstruktur.

Trelleborg Building Systems. 
God tillväxt förbättrade rörelsemarginalen.

 
Omsättningen under perioden ökade till 1 425 MSEK (1 323) och rörelseresultatet till 127 MSEK (111). I
kvartalet ökade omsättningen betydligt jämfört med föregående år och rörelseresultatet ökade till 69 MSEK (54).

Affärsområdet visar en positiv utveckling av omsättningen i de flesta av sina enheter.

Under perioden har affärsområdet investerat i marknadssatsningar inom både Sealing Profiles och
Waterproofing Systems med goda resultat.

Inom Sealing Profiles har verksamheten utvecklats positivt under kvartalet och har tack vare det effektiviserings-
arbete som genomförts uppnått ett förbättrat resultat.

För Waterproofing Systems har marknadssatsningar givit god tillväxt vilket tillsammans med effektiviserings-
och integreringsåtgärder har gett ett klart förbättrat resultat.

Affärsområdets operativa kassaflöde ökade till 132 MSEK (62).
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Övrigt 

Trenor (49%) 
Koncernens resultatandel före skatt i Trenorkoncernen (49 %) – Trelleborgs tidigare Handelsverksamhet –
uppgick till 70 MSEK (85). I kvartalet uppgick resultatandelen till 18 MSEK (24).

Metech
Under kvartalet  har det i Sydafrika noterade investmentbolaget Viking genom sitt amerikanska dotterbolag
övertagit versamheten i det amerikanska metallåtervinningsföretaget Metech. Försäljningen av Metech-
verksamheten resulterade i en förlust med 30 MSEK som belastade Trelleborgkoncernens resultat under andra
kvartalet och bidrog till ett positivt kassaflöde på cirka 120 MSEK under tredje kvartalet.

Boliden
Innehavet i Boliden uppgår nu till 5,2 miljoner aktier (cirka 6 procent). 

Värdering av aktieinnehavet i Boliden till börskurs på bokslutsdagen har påverkat resultatet negativt under
perioden med -121 MSEK (0). Det bokförda värdet av innehavet är 66 MSEK.

Återköp av aktier
Under perioden har 548 200 egna aktier återköpts. Efter periodens slut har ytteligare 411 000 aktier återköpts.
Totalt äger koncernen 4 920 000 egna aktier. Koncernen har bolagsstämmans mandat att fram till
bolagsstämman 2003 återköpa upp till 10 procent av totalt utestående aktier, vilket ger en möjlighet att köpa
tillbaka sammanlagt drygt 9 miljoner aktier.

Information avseende amerikanska Goodalls asbestfrågor

Sedan tidigt 90-tal har ett av Trelleborgs amerikanska dotterbolag, distributionsföretaget Goodall Inc.,
tillsammans med 100-tals andra amerikanska företag varit föremål för rättsprocesser gällande hantering av
asbestprodukter från 30- och 40-talen.
Stämningarna är av karaktären masstämningar och Goodall betraktas som mycket perifert i processerna. I
samtliga rättsprocesser har kraven avvisats därför att ingen koppling till Goodall kunnat påvisas.
Följaktligen har heller inga uppgörelser (settlements) gjorts. 
Goodall har försäkringskydd för bl a asbestfrågor. Rättegångskostnader bärs av bolagets försäkringsgivare.
Mer än 90 % av fallen har redan avvisats och frågorna kommer fortsatt att hanteras på samma sätt som hittills. 
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Utsikter

Den nordamerikanska bilproduktionen har utvecklats starkt under året och bedöms öka med ca 5 procent jämfört
med föregående år. 
Efter ett mycket svagt första kvartal har europeisk bilproduktion haft en starkare utveckling och helårsbedömningen
pekar nu på en minskad produktion om ca 4 %.

För övriga affärsområden har efterfrågan på flertalet delmarknader stabiliserats och det finns också tecken på
successiva förbättringar under andra halvåret.

Efterfrågeutvecklingen på medellång sikt är på våra viktigaste marknader fortsatt svårbedömd.

Integrationsarbeten från förvärv löper planenligt vidare inom affärsområde Automotive med bland annat ytterligare
personalreduktioner. Det strukturprogram som beslutats för affärsområde Wheel Systems är nu i stort genomfört och
affärsområdet väntas öka sitt resultat successivt under resterande del av året.

För att möta en svag marknadsutveckling har koncernen ett fortsatt fokus på effektiviseringar, kassaflöde och lägre
kostnader. Genomförda och planerade rationaliseringar och kostnadseffektiviseringar gör att tidigare bedömning att
under året minska antalet anställda med cirka 1 000 personer kvarstår.

 

Trelleborg, den 5 november 2002

Fredrik Arp
Verkställande direktör

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer. Samma redovisningsprinciper har använts
som vid senaste årsbokslut. Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av koncernens revisorer.

Denna delårsrapport och annan information om Trelleborgkoncernen, bland annat intressenttidningen T-TIME, 
finns också tillgängligt på Internet under adress www.trelleborg.com. 

Bokslutskommuniké för 2002 lämnas den 5 februari 2003.
Rapport för det första kvartalet 2003 lämnas den 24 april 2003.

Ytterligare information lämnas av Trelleborg AB:s Ekonomi- och finansdirektör Jan Björck, tel: 0410-670 28,
mobil: 0708-46 02 07, eller av Informationsdirektör Mikael Byström, tel 0410-670 37, mobil: 0708-55 21 69

 

http://www.trelleborg.com/
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Resultaträkningar

Koncernen Juli - sep       Jan - sep Okt 2001- Helår
MSEK   2002 2001 2002 2001 sep 2002 2001

Nettoomsättning 4 186 4 609 13 516 14 226 18 050 18 760
Kostnad för sålda varor -3 271 -3 682 -10 580 -11 222 -14 147 -14 789
Bruttoresultat 915 927 2 936 3 004 3 903 3 971

Kostnad för försäljning, administration
  och forskning/utveckling -734 -776 -2 383 -2 407 -3 215 -3 239
Jämförelsestörande poster - - -43 20 -271 -208
Övriga rörelseintäkter och –kostnader 39 87 113 193 183 263
Resultatandelar före skatt i

intressebolag 24 28 93 95 137 139
Rörelseresultat 244 266 716 905 737 926

Finansiella intäkter och kostnader -34 -44 -96 -123 -131 -158

Resultat av aktier i Boliden -121 - -159 -121 -79 -41
Resultat efter finansiella poster 89 222 461 661 527 727

Skatter -31 -68 -143 -198 -145 -200
Minoritetsandelar i resultat -4 0 -10 -9 -13 -12

Nettoresultat 54 154 308 454 369 515

Vinst exklusive jämförelsestörande
poster            Juli – sep      Jan – sep

Okt 2001-  
Helår

MSEK 2002 2001 2002 2001 sep 2002 2001

Rörelseresultat, exkl. jfr st poster 244 266 759 885 1 008 1 134
Resultat efter finansiella poster,

exkl. jfr st poster 210 222 663 762 877 976
Nettoresultat, exkl. jfr st poster 140 153 454 526 648 720

Vinst per aktie    Juli – sep       Jan - sep Okt 2001- Helår

SEK 2002 2001 2002 2001 sep 2002 2001

Vinst per aktie 1) 0,60 1,60 3,55 4,65 4,25 5,35
Vinst per aktie, exklusive

jämförelsestörande poster 1) 1,60 1,60 5,25 5,40 7,30 7,45
Vinst per aktie exklusive

jämförelsestörande poster och
goodwillavskrivningar 1) 2,05 2,00 6,55 6,50 9,05 9,00

Vinst per aktie efter full konvertering 2) 0,65 1,55 3,50 4,50 4,20 5,20

   Antal aktier exklusive eget innehav per
bokslutsdag 86 098 372 96 646 572 86 098 372 96 646 572 86 098 372 86 646 572
Antal aktier exklusive eget innehav efter full
konvertering per bokslutsdag 90 576 076 102 218 229 90 576 076 102 218 229 90 576 076 92 918 166

1) Genomsnittligt antal aktier exklusive eget innehav 86 489 422 96 646 572 86 583 712 97 471 932 88 905 910 96 512 234
2) Genomsnittligt antal aktier, exklusive eget

innehav  efter full konvertering                    90 848 414 102 218 166 91 061 416 102 910 193 93 260 072 100 731 462
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Balansräkningar

Koncernen 30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2002 2001  2001
Immateriella anläggningstillgångar 2 650 2 865 2 958
Materiella anläggningstillgångar 4 938 5 558 5 293
Finansiella anläggningstillgångar 1 268 1 195 1 182
Varulager 2 039 2 581 2 428
Fordringar 4 508 5 556 4 743
Likvida medel 491 1 064 1 118
Summa tillgångar 15 894 18 819 17 722

Eget kapital 7 380 8 419 7 690
Minoritetsandelar 126 135 139
Avsättningar 1 142 1 232 1 309
Långfristiga skulder 3 487 4 073 4 316
Kortfristiga skulder 3 759 4 960 4 268
Summa eget kapital, avsättningar och skulder 15 894 18 819 17 722

Specifikation till förändring av eget kapital 30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2002 2001 2001

Ingående balans 7 690 8 552 8 552
Utdelning -347 -362 -362
Förvärv av egna aktier -43 -308 -1 135
Omräkningsdifferenser -513 191 402
Kursdifferenser på säkringsinstrument 285 -108 -282
Periodens resultat 308 454 515
Utgående balans 7 380 8 419 7 690

Nyckeltal

Koncernen          Jan – sep Okt 2001- Helår 
2002 2001 sep 2002 2001

Investeringar i anläggningar exklusive
förvärv, MSEK 501 441 702 642
Finansiella nettotillgångar minus

skulder, MSEK -3 088 -2 977 -3 267
Skuldsättningsgrad, % 41,1 34,8 41,7
Soliditet, % 47,2 45,5 44,2
Eget kapital per aktie, SEK 1) 85,70 87,10 88,70
Räntabilitet på eget kapital, % 5,5 7,1 4,7 6,3
Räntabilitet på eget kapital exklusive

jämförelsestörande poster, % 8,0 8,3 8,2 8,9
Räntabilitet på eget kapital, exklusive

jämförelsestörande poster och
goodwillavskrivningar, % 10,0 9,9 10,2 10,7

1) Antal aktier exklusive eget innehav per bokslutsdag
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Kassaflödesanalys

                  
MSEK Jan – sep 2002 Jan – sep 2001
Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 716 905
Återföres
     Avskrivningar 638 658
     Jämförelsestörande poster 43 -20
     Resultatandelar i intressebolag -93 -95

1 304 1 448

Finansiella poster 54 -408
Betald skatt -47 -150
Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar av rörelsekapital 1 311 890
Förändring av varulager 37 119
Förändring av rörelsefordringar -247 -135
Förändring av rörelseskulder -11 -355
Kassaflöde av övriga fordringar och skulder -251 20

Kassaflöde från den löpande verksamheten 839 539

Investeringsverksamheten 

Förvärv av verksamheter -106 -486
Bruttoinvesteringar i materiella och

immateriella anläggningstillgångar -501 -441
Försäljning av anläggningstillgångar 95 90
Avyttring av verksamheter 129 91

Kassaflöde från investeringsverksamheten -383 -746

Finansieringsverksamheten
Förändring av räntebärande placeringar 32 50
Förändring av räntebärande skulder -508 785
Återköp av egna aktier -43 -308
Utdelning till aktieägare -347 -362
Utdelning till minoritet -2 -52

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -868 113

Periodens kassaflöde -412 -94
Likvida medel vid årets början 1 118 1 226
Resultat av aktier i Boliden -159 -121
Kursdifferens i likvida medel -54 53

Likvida medel vid periodens slut 493 1 064
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Koncernöversikt

Nettoomsättning

     Juli - sep        Jan - sep Okt 2001-  Helår
MSEK 2002 2001 2002 2001 sep 2002 2001

Trelleborg Automotive 2 158 2 329 7 069 7 446 9 400 9 777
Trelleborg Wheel Systems 695 720 2 287 2 400 3 014 3 127
Trelleborg Engineered Systems 796 836 2 482 2 518 3 333 3 369
Trelleborg Building Systems 534 507 1 425 1 323 1 896 1 794
Övriga bolag 68 281 480 775 715 1 010
Eliminering -65 -64 -227 -236 -308 -317
Koncernen 4 186 4 609 13 516 14 226 18 050 18 760

Rörelseresultat 

     Juli - sep        Jan - sep Okt 2001- Helår
MSEK 2002   2001 2002 2001 sep 2002 2001

Trelleborg Automotive 119 157 441 538 650 747
Trelleborg Wheel Systems 31 7 94 110 77 93
Trelleborg Engineered Systems 49 46 145 135 191 181
Trelleborg Building Systems 69 54 127 111 154 138
Koncerngemensamma kostnader -41 -32 -112 -97 -169 -154

Trenor 18 24 70 85 106 121
Övriga bolag -1 10 -6 3 -1 8
Koncernen, exklusive
jämförelsestörande poster

244 266 759 885 1 008 1 134

Jämförelsestörande poster - - -43 20 -271 -208
Koncernen 244 266 716 905 737 926

Operativa nyckeltal
Rörelsemarginal, Avkastning på sysselsatt kapital,

(ROS) % 1), rullande 12-mån (ROA) % 2), rullande 12-mån
Okt 2001- Okt 2000- Helår Okt 2001- Okt 2000- Helår
sep 2002  sep 2001 2001 sep 2002 sep 2001 2001

Trelleborg Automotive 6,6 7,0 7,5 11,5 12,6 13,2
Trelleborg Wheel Systems 2,7 4,8 3,0 4,7 8,0 4,9
Trelleborg Engineered Systems 5,7 5,4 5,4 11,4 10,6 10,6
Trelleborg Building Systems 8,0 8,4 7,6 18,9 17,7 16,3

Koncernen 4,8 5,3 5,3 9,7 11,1 10,6
Koncernen, exkl. goodwillavskrivn. 11,4 12,6 12,2
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1) Rörelseresultat exkl. resultatandelar i intressebolag och jämförelsestörande poster i förhållande till nettoomsättningen
2) Rörelseresultat exkl. jämförelsestörande poster/genomsnittligt sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital 1)

Sep Sep Helår
MSEK 2002 2001 2001
Trelleborg Automotive 5 489 5 832 5 739
Trelleborg Wheel Systems 1 660 2 010 1 680
Trelleborg Engineered Systems 1 561 1 796 1 719
Trelleborg Building Systems 807 911 818
Koncerngemensamma kostnader 47 45 13
Trenor 223 172 177
Övriga bolag 197 298 305
Koncernen 9 984 11 064 10 451

1) Balansomslutning minus räntebärande placeringar och icke räntebärande rörelseskulder.

Kassaflödesrapport

Jan – sep 2002 Jan –
sep

2001

Rörelseresultat
exkl.

intressebolag
och jämförelse-
störande poster

Avskriv
ningar

exkl.
good-

will

Avskriv
ningar
good-

will

Brutto-
investe-

ringar

Sålda
anläggn.
tillgångar

Föränd-
ring i

rörelse-
kapital

Summa
kassa-

flöde      

MSEK

Trelleborg Automotive 419 289 87 -347 32 -160 320 505
Trelleborg Wheel Systems 94 94 13 -71 2 -38 94 24
Trelleborg Engineered Systems 145 78 13 -54 30 -11 201 94
Trelleborg Building Systems 125 36 13 -22 17 -37 132 62
Koncernposter -111 6 -5 48 -62 -142
Övriga bolag -6 9 -2 14 -23 -8 183
Operativt kassaflöde 666 512 126 -501 95 -221 677 726

Förvärv -106 -486
Avyttringar 129 91
Utdelning till aktieägare -347 -362
Återköp av egna aktier -43 -308
Övrigt (finansiella 

transaktioner, skatter etc) -246 -590
Totalt 64 -929


